
UCHWAŁA NR 100/XI/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia  08.03.1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r   poz. 506 z póź. zm.)  oraz art. 28 ustawy  z dnia 21.08.1997r -  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018r poz. 2204 z póź. zm.)

Rada Gminy Włodowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu  nieruchomości niezabudowanych  stanowiących 
własność Gminy:

- działki nr  711/1  o pow. 177m² położonej  we Włodowicach  dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr CZ1M/00048671/4,

- działki nr  242/2  o pow. 1123m²  położonej  w Parkoszowicach   dla której  Sąd Rejonowy w Myszkowie 
prowadzi Księgę  Wieczystą  Nr CZ1M/00050505/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: C60D14DD-302C-4939-9D72-B1F4DB28ABF1. Podpisany Strona 1




